
 
 

           

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

 

                                              РІШЕННЯ 
 

 

№ 

м. Володимир    

Про внесення змін до рішення    

міської ради від 14.12.2023 року №31/20    

«Про бюджет Володимир-Волинської 

міської територіальної громади  

на 2024 рік» зі змінами      

(код бюджету 0355600000)      
 
 

 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26  Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, статті 78 Бюджетного кодексу України,   

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 14.12.2023 року №31/20 

«Про бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2024 

рік» зі змінами, а саме: 

1.1. У пункті 1: 

в абзаці шостому цифру «0,73» замінити на цифру «0,66». 

 1.2. У пункті 6 цифру «519 025 027,00» замінити на цифру 

«519 391 031,00». 

2. Внести зміни до додатків №3, №7 відповідно до додатків №1, №2 до 

цього рішення. 

3. Управлінню бюджету та фінансів виконавчого комітету міської ради 

(Гаркот Р.С.) внести відповідні зміни до розпису бюджету Володимир-

Волинської міської територіальної громади на 2024 рік та у бюджетні 

призначення головних розпорядників коштів місцевого бюджету. 

4. Головним розпорядникам коштів бюджету Володимир-Волинської 

міської територіальної громади здійснити уточнення бюджетних призначень 

підвідомчих установ на 2024 рік. 



 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та 

фінансів. 

 

 

 

Міський голова                               Ігор ПАЛЬОНКА 

Раїса Гаркот 38550 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


